— 1 —

上海市普陀区人民政府文件
普府〔2024〕55 号

上海市普陀区人民政府

关于汪英姿等同志职务任免的通知

区政府各委、办、局，各街道办事处、镇政府：

区人民政府决定：

任命汪英姿为上海市普陀区民政局副局长，免去其上海市普

陀区人力资源和社会保障局副局长职务；

任命龚燕凌为上海市普陀区人力资源和社会保障局副局长；

任命陆杰为上海市普陀区文化和旅游局副局长，免去其上海

市普陀区教育局副局长职务；

任命梁艳为上海市普陀区绿化和市容管理局副局长，免去其

上海市普陀区人民政府真如镇街道办事处副主任职务；

— 2 —

任命张笑征为上海市普陀区人民政府曹杨新村街道办事处副

主任（试用期一年）；

任命秦华为上海市普陀区人民政府真如镇街道办事处副主

任，免去其上海市普陀区文化和旅游局副局长职务；

任命沈峻为上海市普陀区中心医院副院长，免去其上海市普

陀区卫生健康事务管理中心主任职务；

任命殷佩浩为上海市普陀区人民医院副院长，免去其上海市

普陀区中心医院副院长职务；

任命吴玉苗为上海市普陀区卫生健康事务管理中心主任；

朱文佳按期正式任上海市普陀区人民政府宜川路街道办事处

副主任；

谈俊按期正式任上海市曹杨第二中学副校长；

周雪梅按期正式任上海市普陀区业余大学副校长；

免去高玮超的上海市普陀区财政局副局长职务。

特此通知。

上海市普陀区人民政府

2024 年 6月 17 日

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区各人民团体、各民主党派。

上海市普陀区人民政府办公室 2024年6月17日印发